
Uchwała  Nr XX/200/ 2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia  26 maja 2004 roku

w sprawie  przyjęcia „ Programu Ochrony Środowiska dla miasta Starogard
Gdański na lata 2003 – 2010 ” oraz „ Planu Gospodarki Odpadami dla powiatu
starogardzkiego i gmin powiatu na lata 2003-2010 ” w części dotyczącej miasta

Starogard Gdański .  

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym(Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 17 i
18 ust. 1 ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001r – Prawo Ochrony Środowiska  ( Dz. U.Nr 62
poz.627 z późniejszymi zmianami ) oraz z  art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r o
odpadach ( Dz.U.Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami ) po zaopiniowaniu przez Zarząd
Województwa Pomorskiego , Zarząd Powiatu Starogardzkiego – Rada Miejska Starogardu
Gdańskiego uchwala co następuje :

§ 1

Przyjmuje się dokumenty pod nazwą :
„ Program Ochrony Środowiska dla miasta Starogard Gdański na lata 2003 – 2010 ” oraz
„ Plan Gospodarki Odpadami dla powiatu starogardzkiego i gmin powiatu na lata 2003-2010”
w części dotyczącej miasta Starogard Gdański, stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała nr X/121/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 31 sierpnia
1999r. w sprawie przyjęcia „ Programu Ochrony Środowiska na lata 2000 – 2010 ”.

§ 3

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie :

Zgodnie z Ustawą Prawo Ochrony Środowiska opracowany „ Program Ochrony Środowiska
dla miasta Starogard Gdański na lata 2003 – 2010 ” oraz „ Planu Gospodarki Odpadami dla
powiatu  starogardzkiego i  gmin powiatu  na  lata  2003-2010 ”  w części  dotyczącej  miasta
Starogard  Gdański został  zaopiniowany  przez  Zarząd  Województwa  Pomorskiego  oraz
Zarząd Powiatu Starogardzkiego . 
Opracowania  te  są  spójne  z  planami  wyższego  szczebla  tj.  krajowym ,  wojewódzkim  i
powiatowym  planem  gospodarki  odpadami..  Ustawowy  termin   uchwalenia  gminnego
programu ochrony środowiska ,  którego integralną częścią  jest  plan  gospodarki  odpadami
upływa z dniem 30 czerwca 2004r. 
Wymienione opracowania w sposób kompleksowy ujmują wszystkie zagadnienia z zakresu
ochrony środowiska tj. prawo ochrony środowiska, ustawę o odpadach, ustawę o utrzymaniu
czystości  i  porządku  w  gminach,  ustawę  o  obowiązkach  przedsiębiorców   w  zakresie
gospodarowania  niektórymi  odpadami  oraz  opłacie  produktowej  i  depozytowej,  ustawę  o
opakowaniach  i  odpadach  opakowaniowych  a  także  spełniają  uwarunkowania  prawne
obowiązujące w Unii Europejskiej . 
Uchwalenie POŚ i PGO dla miasta Starogard Gdański wypełnia ustawowy obowiązek, a w
konsekwencji pozwala na  pełne ubieganie się o środki pomocowe z Funduszu Spójności czy
z Funduszy Strukturalnych.


